3) Sollte diese Realität bei den ersten zwei Terminen nicht wenigstens um den SchätzungsWerthe angebracht werden, so würde selbe bei dem dritten Termine auch unter dem SchätzungsWerthe hindangegeben werden.

Lebriegen steht es den Kaufstüden frei, den Schätzungsakt in der hiergerichtlichen Registratur und die Realität allhier in der Judenstadt in Umgangsschein zu nehmen.

Aus dem Rathé des k. k. Bukowiner Stadt- und Landrechts.

Czernowitz am 1. July 1828. (3)

### E d i c t u m

Nro. 249. Per Jurisdictionem judicialem ad Dominium Husiatyn delegatam, absenti Ju-daeo Husiatynensi Osias Pfeffer medio praesentis Edicti notum redditur, Dnum. Joannem Bauer vigillarum Magistrum C. R. militaris Commendae granicialis Husiatynensis nomine uxoris suee Miriae Bauer sub præs. 21. Januarii s. c. Nro. 38. contra ipsum pelitum excoutoriale puncto solutionis summe 60 rublrum argenteorum rossicorum enusuoris per 6100 exhibuisse — easterisque opem Indicisci implorasse, et eidem qua absenti et de domi-

tillo ignoto ejus periculo et impendio Ju-  
daeum Abba Maymen pro officioso patrono  
constitutam haberi, quocum causa haec juxta  
subsistentes bio Regnorum leges ipsius nomine  
pertractabitur et ad finem perducetur.

Quare idem Osias Pfeffer inviatur, ut in  
terreno pro die 25. Augusti a. o. hora 9. wa-  
lonta statuto vel personis littera hio Jndicij com-  
pareat, aut constituto sibi curatori necessariis  
informationes et juris sui administricula suppe-  
ditet, vel sibi alium patronum eligat, et huic  
Judicio indicet; omniisque ea legi conformi-  
ter faciat, quae defensioni causae suea profi-  
cua videbuntur, quod ni fecerit, damnum in-  
de enatum sibimet ipse imputandum haberet.

Kopyozynce die 22. Maii 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 281. Per Jurisdictionem Judicialem  
Dominii Kopyczynce, Stanisla Ostrowski filio  
olim Theclas Ostaszewsha medio praesentis Edi-  
cti notum redditur, in ipsum tertiam partem  
domus in Kopyczynce sub Nro. 188 sitas ex  
testamento per mox citatam defunctam ejus  
matrem die 29. Januarii 1820 condito devolu-  
tam haberi, ipsique qua absenti et de domi-  
cio ignoto curstorem in persona Mathiae  
Krzyszowski incloce Kopyczynensis consti-  
tutum esse.

Idem Stanislaus Ostrowski itaque excita-  
tur, ut intra unum annum et sex hebdomadas  
se hio jurisdictionis insinuet, et declarationem  
de adeunda vel repudianda haereditate exhi-  
beat, quo secus haereditas haec sub custodia  
judiciali eousque permanebit, dogec pro mor-  
tuu legalliter declaratus fuerit, tandem illis  
extradetur, quibus de lege competierit.

Kopyozynce die 12. Julii 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 4684. Per C. R. Forum Nobilium  
Tarnoviense medio praesentis Edicti publice  
notum redditur, Rudum. Petrum Cskwarek,  
Vicarium penes Ecclesiam in Rychwald Circuli  
Vadovioensis die 18. Februario 1828 ab inte-  
stato fati oessisse.

Cum proximi hujus defuncti consanguinei  
ab intestato haeredes de nomine ac domicilio  
ignoti sint, proin iideam praesentibus excitan-  
tur, ut haereditatem post hunc defunctum re-  
lictam, intra legalem terminum adeant, sub  
rigore, quod substantia eos concernens seorsum  
sub judiciali administratione eousque retine-  
retur, donec declaratio eorum pro mortuis  
subsequuta non fuerit.

Caeterum iisdem de nomine ac domicilio  
ignotis una iasinvastur, ipsis curstorem in per-  
sona Dni. Advti. Bartmański cum substitutione

Dni Advocati Potz ex officio constitui, cum  
invocatione, ut se praescriptis decreti sulci  
ddo. 26. Febr. 1796 Nro. 282 rite conformet.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 19. Junii 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 7451. Per C. R. Forum Nobilium  
Tarnoviense Dnse. Agnethi Krzyńska reflexo  
eo, quod ejus domicilium notum non sit, his-  
toe notum redditur, quod sub praes. 21. Junii  
1828 ad Nrum. 7451 conjuges Vincentius et  
Thecla Wąsowicz, contra ipsam actionem  
puncto declarandi pro nullo juris ad Summam  
2559 flp. 21 gr. o. s. o. super bonis Jawornik  
Ruski intabulatam exhibuerint, quod eidem  
ideo in persona bujatis Advocati Dni. Bart-  
mański cum substitutione Dni. Advocati Pio-  
trowski curator ad actum ejus in hac causa  
defensionis constitutus habeatur, quod actio  
ipsa dicto Dno. Advocato Bartmański ad ex-  
cipiendum intra 90 dies communicata sit, ci-  
tataeque incumbat, sibi aut de aliquo alio ple-  
nipotente providere, aut ipsi additum ad ac-  
tum curatorem administricula sua defensionis  
susque plenipotentia eo certius tempestive  
providere, ac secus causa haec ejus nomine  
expensis et periculo cum dicto ad actum cu-  
ratore pertractaretur, et quid juris sit, cog-  
nosceretur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 2. Julii 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 7452. Per C. R. Forum Nobilium  
Tarnoviense Dno. Dominico Maryni hisce no-  
tum redditur, quod cum Conjuges Vincentius  
et Thecla Wąsowicz medio actionis de praes.  
21. Junii 1828 ad Nrum. 7452 exhibita puncto  
declarandi pro extinto jnris ad vindican-  
dam Summam 433 Aur. super sortibus bono-  
rum Jawornik Ruski intabulatam convenerint;  
reflexo itaque eo, quod ejus domicilium no-  
tum non sit, eidem ad ejus ipa hac causa de-  
fensionem in persona Dni. Advocati Bartmań-  
ski cum substitutione Dni. Advti. Piotrowski  
curatorem ad actum addidit, praefatamque ac-  
tionem huic Curatori ad excipendum intra 90  
dies communicavit. Ineuabit ipsi proinde,  
aut sibi de aliquo plenipotente providere, aut  
plenipotentiam et sua defensionis administricula  
praefato ad actum Curatori suppeditare, quo  
secus causa haec cum dicto ad actum Curatore  
ejus nomine, expensis et periculo pertracta-  
retur, atque quid juris sit, cognoscetur.